ПРОТОКОЛ №5

заседания Общественного совета

ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1

имени Н.П. Каменева»

пос. Петелино                                                                              28 декабря 2022 года

Присутствовали:

Председатель – В.П. Бабин

Секретарь – Е.Н. Гришаева

Члены:

Н.М. Горбатенко

Т.Н. Новосельцева

И.Н. Суворов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение обращений и жалоб граждан, поступивших в Совет в

четвертом квартале 2022г.

2. Подведение итогов работы совета в 2022 г.

3. Согласование плана работы Совета в 2023 г.

Слушали:

По первому вопросу - Гришаеву Е.Н., которая сообщила, что в четвертом

квартале 2022г. в Общественный совет не поступали жалобы и обращения

граждан.

Предложила с целью обеспечения объективного, всестороннего и

своевременного рассмотрения жалоб и обращений граждан, учитывая высокий

приоритет данного направления в работе, поставить этот вопрос на особый

контроль.

По второму вопросу – Новосельцеву Т.Н., которая сообщила, что работа

Общественного совета в 2022 году велась в строгом соответствии с Планом

работы, проведенную работу по итогам 2022 г. можно признать

удовлетворительной.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.

По третьему вопросу – Бабина В.П., который сообщил о необходимости

пересмотра состава Общественного совета в связи с невозможностью В.И.

Борисовой продолжать участие в Общественном совете. Предложил провести

совещание Общественного совета 19.01.2023г., к совещанию подготовить

кандидатуры новых членов Общественного совета, план работы Совета на 2023

год утвердить на совещании 19.01.2023г. с учетом мнения новых членов Совета.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило

По итогам заседания решено:

Продолжить работу общественного Совета прежним составом в до

19.01.2023г.

Председатель       В.П. Бабин

	Слушали:
	По первому вопросу - Гришаеву Е.Н., которая сообщила, что в четвертом квартале 2022г. в Общественный совет не поступали жалобы и обращения граждан.
	Предложила с целью обеспечения объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения жалоб и обращений граждан, учитывая высокий приоритет данного направления в работе, поставить этот вопрос на особый контроль.
	Возражений, вопросов, замечаний и предложений не поступило.